LYC. Hoc Euryti fatetur eversi domus
pecorumque ritu virginum oppressi greges;

hoc nulla Iuno, nullus Eurystheus iubet:
ipsius haec sunt opera. AMPH. Non nosti omnia: 480

ipsius opus est caestibus fractus suis
Eryx et Eryci iunctus Antaeus Libys,

et qui hospitali caede manantes foci
bibere iustum sanguinem Busiridis;
ipsius opus est vulneri et ferro invius 485

mortem coactus integer Cyenus pati
nec unus una Geryon victus manu.

eris inter istos — qui tamen nullo stupro
laesere thalamos. LYC. Quod Iovi hoc regi licet:

Iovi dedisti coniugem, regi dabis; 490
et te magistro non novum hoc discet nurus,

467 amictum *Withof*, rigidum *Nolle* || 474 vibrasse ψ ||
475 barbarico **E** || 476 volet *Bentley* || 477 hoc tentantis (*Ten-*
thrantis hoc *Delrio*) ψ *cf. Or. her. IX 51* || 478 pressi *Bentley* ||
479 *Lyci nota praefixa* Σ , *crasa* **E** || 483 hospitalem caedem
minantes **E** || 485 obvius ω *corr. N. Heiusius* || 486 coactus aut
(ante ψ) Geryones pati **A** || 490 dabit *Leo II 375*

etiam viro probante meliorem sequi.
 sin copulari pertinax taedis negat,
 vel ex coacta nobilem partum feram.

MEG. Umbrae Creontis et penates Labdaci 495
 et nuptiales impii Oedipodae faces,
 nunc solita nostro fata coniugio date.
 nunc, nunc, cruentae regis Aegypti nurus,
 adeste multo sanguine infectae manus.
 dest una numero Danais: explebo nefas. 500

LYC. Coniugia quoniam pervicax nostra abnuis
 regemque terres, sceptrum quid possint scies.
 complectere aras: nullus eripiet deus
 te mihi, nec orbe si remolito queat
 ad supera victor numina Alcides vehi. 505
 congerite silvas: templa supplicibus suis
 iniecta flagrent, coniugem et totum gregem
 consumat unus igne subiecto rogas.

AMPH. Hoc munus a te genitor Alcidae peto,
 rogare quod me deceat, ut primus cadam. 510

LYC. Qui morte cunctos luere supplicium iubet
 nescit tyrannus esse: diversa inroga:
 miserum veta perire, felicem iube.
 ego, dum cremandis trabibus accrescit rogas,
 sacro regentem maria votivo colam. 515

AMPH. Pro numinum vis summa, pro caelestium
 rector parensque, cuius excussis tremunt
 humana telis, impiam regis feri
 compesce dextram! quid deos frustra precor?
 ubicumque es, audi, nate. cur subito labant 520
 agitata motu templa? cur mugit solum?
 [infernus imo sonuit e fundo fragor]
 audimur! est est sonitus Herculei gradus.

497 vestro E || 498 n. n. coite Nolte | egisti A^r || 501 quoniam om. A^(r) || 504 demolito E || 505 lumina N. Heinsius (Verg. Aen VI 680) || 508 subiecto locus ω corr. α || 512 diversa in loca E || 515 votivo rogem A || 516 oro (vel ora) cael. A^r || 520—23 del. Landskog Stud. z. ant. Drama II 41 at cf. Leo Rh. Mus. 1897 p. 511 n. 1 || 522 del. Leo || 523 en est A